СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[image: image1.png]o

27 ноября 2017 № 146-рс
с. Грачевка

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 04.05.2017 № 108-рс
В соответствии с требованиями  Федерального закона от 29.12.2015 года № 388-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учёта и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанностей  соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», постановления Правительства  Российской Федерации от 14.02.2017 года № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», руководствуясь Уставом муниципального образования Грачевский район Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В решение Совета депутатов муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 04 мая 2017 года № 108-рс «Об утверждении Положения об установлении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим  муниципальные должности, должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления муниципального образования Грачевский район Оренбургской области» внести следующие изменения:
1.1. Раздел 1 дополнить пунктом 1.6. следующего содержания: «Администрация муниципального образования Грачевский район Оренбургской области обеспечивает передачу в Единую информационную систему социального обеспечения информацию о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Грачевский район Оренбург ской области».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по вопросам муниципальной службы, правопорядку, труду, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих.
3. Направить настоящее решение главе района для подписания.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области и  на сайте www.право-грачевка.рф.
Председатель

 Глава района

Совета депутатов

_______________

_____________

Н.С. Кирьяков

О.М. Свиридов

Разослано: прокуратуре, членам комиссии, организационно-правовой отдел